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wsparcie naszych specjalistów
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szkolenia i doradztwo w zakresie
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łatwiejsze pozyskanie
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Projekt RO(O)TATION wspiera osoby długotrwale
bezrobotne* w trwałym powrocie na rynek pracy.
Działania realizujemy lokalnie - w okolicach Piaseczna
(Polska) i Caserty (Włochy). Do współpracy zapraszamy
pracodawców, organizacje pozarządowe, lokalne władze
oraz instytucje edukacyjne. Projekt trwa 36 miesięcy.

Wsparcie 120 osób długotrwale bezrobotnych (60 w Polsce i 60 we Włoszech), w tym
co najmniej 40 osób w spektrum autyzmu (po 20 osób w każdym kraju).

O PROJEKCIE:

Budowa dwóch lokalnych ekosystemów zatrudnienia opartych na współpracy w  
modelu Quadruple Helix: samorząd, biznes, społeczeństwo obywatelskie i nauka.

Zwiększenie dobrostanu psychicznego, odporności finansowej i zdolności do trwałego
zatrudnienia wśród osób długotrwale bezrobotnych.

Uczestnicy otrzymają indywidualne wsparcie psychoterapeutyczne,
finansowe i zawodowe - dostosowane do ich potrzeb.

30 osób w Piasecznie skorzysta z subsydiowanego 
zatrudnienia, kolejne 30 osób z ofert pracy dopasowanych do ich profilu.

Uczestnicy zyskają większą stabilność emocjonalną, finansową i zawodową.

Możliwość wdrożenia praktyk job carving i tworzenia neuroprzyjaznego środowiska pracy.

Łatwiejsze pozyskanie kandydatów przygotowanych do pracy.

Wsparcie coachów zatrudnienia oraz szkolenia HR w zakresie inkluzywnego zatrudniania.

Udział w społeczności ROOTED ROOFTOP i wymiana doświadczeń międzynarodowych.

CELE PROJEKTU:

KORZYŚCI DLA UCZESTNIKÓW:

KORZYŚCI DLA PRACODAWCÓW:

KORZYŚCI DLA PARTNERÓW:

Utrwalanie modelu Quadruple Helix w regionie.

Transfer wiedzy i dobrych praktyk między Polską i Włochami.

Opracowanie wytycznych dla subsydiowanego
zatrudnienia i planu trwałości modelu.

Promocja lokalnych ekosystemów zatrudnienia
i wzmacnianie potencjału społecznego.

ESF-SI-2024-LTU-01-0015

Współfinansowane ze środków UE. Wyrażone poglądy i opinie są wyłącznie opiniami autora lub autorów i nie

muszą odzwierciedlać stanowiska Unii Europejskiej ani Agencji Europejskiego Funduszu Społecznego. Unia

Europejska ani Instytucja Finansująca nie ponoszą za nie odpowiedzialności.

*osoby długotrwale bezrobotne: bez zatrudnienia przez 12 m-cy w ciągu ostatnich 2 lat
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